PAGE
2

	КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2017 года

№ 37/342-4

	О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Приводинское», выдвинутых избирательным объединением «Котласское местное отделение КПРФ»

на повторных выборах 10 сентября 2017 года

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Приводинское», выдвинутого избирательным объединением «Котласское местное отделение КПРФ» в соответствии со статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Котласской районной территориальной избирательной комиссии от 29.06.2016 года № 6/9-4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований на территории Котласского района Архангельской области на Котласскую районную территориальную избирательную комиссию», Котласская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Приводинское» в количестве 1 человека, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Котласское местное отделение КПРФ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Приводинское», выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Котласское местное отделение КПРФ».

3. Считать кратким наименованием Котласского местного отделения Коммунистической партии Российской Федерации – «Котласское местное отделение КПРФ» для использования в избирательных документах.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	Т.В.Брехова

	Секретарь комиссии

	Л.В. Лахтионова

Форма 2.3

	     В Избирательную комиссию

	 Копия списка заверена

Котласской районной

территориальной
избирательной комиссией

21 июля 2017 года

(постановление № 37/342-4)
	Приложение к решению Бюро комитета избирательного объединения  "Котласское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	от 19 июля 2017 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования "Приводинское" четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением

"Котласское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

по мажоритарным избирательным округам

 избирательный округ № 2 (4-манд.)

1. Кирилова Ольга Павловна, дата рождения – 22 января 1973 года, место рождения – п.Удима Котласского района Архангельской области, адрес места жительства – Архангельская область, Котласский район, поселок Удимский, ул. Сосновая, д. 3, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 11 02 680481, выдан – 05.09.2002, ОВД Котласского района Архангельской области, 292–014, ИНН – 290401984379, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – профессионально–техническое училище №3 г.Котласа Архангельской области, 1991 г., диплом В 343870, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – лесной филиал АО "Группа "Илим" в г.Коряжме, техник по учету.

	Секретарь

	Н.В.Козицын